PARTECIPANTI

620
Pos
78
108
112
116
177
209
287
317
361
508
520
524
525
538
543
570
572
573
603

CAT
SM
SM50
SM40
SM
SM
SM45
SM
SM40
SM55
SM50
SM55
SM50
SM
SM35
SM60
SM50
SF45
SF45
SF40

Poggiomarino - via passanti Flocco n°134

Associazione Sportiva Dilettantistica - Joy of Running

18/10/2015 ALLE FALDE DEL VESUVIO - 10 km

Tempo
39.50
40.52
41.13
41.21
43.18
44.06
45.59
46.53
48.02
52.57
53.44
54.00
54.03
54.33
54.50
57.15
57.21
57.23

1.01.03

JOY OF RUNNING 19 Atleti

Passo (min/km)
3.59
4.05
4.07
4.08
4.20
4.25
4.36
4.42
4.49
5.20
5.24
5.26
5.26
5.29
5.31
5.45
5.45
5.45
6.07

Atleta

DE ROSA
DI MICHELE
BIFULCO
SARNO
CAPASSO
LOMBARDO
BOCCIA
MATRONE
ALBANO
BIANCO
BONAGURA
MANNA
COZZOLINO
ANNUNZIATA
NAPPO
NAPPO
DE ROSA
LEVI
BUONDONNO

ANTONIO
GIUSEPPE
ENRICO
RAFFAELE
FRANCESCO
VINCENZO
GIUSEPPE
GIUSEPPE
DOMENICO
FRANCESCO
MAURIZIO
MODESTO
MARIO
SALVATORE
GIUSEPPE
IGNAZIO
BRUNA
IRENE
IMMACOLATA

INFO: 3486901180 - 3357796453, Fax 081 19308176

Sito web: www.joyofrunning.org  Mail: info@joyofrunning.org

Punti Camp. Interno
87
83
82
81
71
66
59
49
45
18
19
15
15
13
20
8
24
24
19



